



ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA

Poznań, 25.7.2018 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.1.296.2018

Nr rej.: 250718 - 2235

Pan
Janusz Kapuściński
Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 12 lipca 2018 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie przekazania parametrów w zakresie ekosystemów w obrębie Starołęki, uprzejmie informuję:

Miejska Pracownia Urbanistyczna nie posiada w swoich zasobach wnioskowanych przez Pana Radnego danych oraz analiz, a także opracowań, które zawierałyby tego typu informacje. Nadmienić należy, że Miejska Pracownia Urbanistyczna zobowiązana jest do opracowywania projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, prowadzenia procedur uchwalania ww. dokumentów oraz innych działań wynikających bezpośrednio i pośrednio z wymogów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Do powyższych dokumentów planistycznych sporządzane są wymagane ustawowo opracowania środowiskowe, w tym opracowanie ekofizjograficzne i prognoza oddziaływania na środowisko.

Podkreślić należy, że tak szczegółowe informacje, dotyczące bilansu cieplnego powierzchni czynnych, czy też klimatycznego bilansu wodnego wykraczają poza zakres merytoryczny, wymagany w wyżej wymienionych opracowaniach, a pozyskanie takich danych i analiz wymagałoby zlecenia przez Urząd Miasta Poznania odrębnego opracowania specjalistycznego.

Jednocześnie informuję, że Miejska Pracownia Urbanistyczna dysponuje poniższymi opracowaniami środowiskowymi sporządzonymi w rejonie Starołąki:

- opracowanie ekofizjograficzne do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Unii Lubelskiej w Poznaniu (listopad 2005 r.),
- opracowanie ekofizjograficzne do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy rzece Warcie między ulicami Hetmańską i Starołąką w Poznaniu (wrzesień, 2005 r.),
- prognoza oddziaływania na środowisko dotycząca projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Unii Lubelskiej w Poznaniu (kwiecień 2018 r.),
- prognoza oddziaływania na środowisko dotycząca projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ul. Romana Maya” w Poznaniu (maj 2012 r.),
- prognoza oddziaływania na środowisko dotycząca projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „w rejonie Starołąki Małej” część A w Poznaniu (luty 2016 r./ kwiecień 2016 r.).

Wymienione powyżej opracowania mogą być udostępnione zarówno w postaci papierowej do zapoznania się w siedzibie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, lub, za wyjątkiem dwóch ostatnich prognoz, w postaci elektronicznej.

Z wyrazami szacunku


Z up. PREZYDENTA MIASTA
Tomasz Ujwarski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta